[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2025

	             № 222-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.06.2024 № 1145-п «О муниципальном координационном совете по взаимодействию с общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи при администрации города Нефтеюганска»

           На основании письма Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (далее - Движение Первых) от 14.01.2025 № 10/02-01, с целью консолидации усилий Движения Первых и Федерального государственного бюджетного учреждения «Российский детско-юношеский центр» в реализации федерального проекта «Мы вместе» (воспитание гармонично развитой личности) национального проекта «Молодежь и дети» администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                                  от 13.06.2024 № 1145-п «О муниципальном координационном совете по взаимодействию с общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи при администрации города Нефтеюганска» изменение,                             а именно: приложение 2 к постановлению дополнить строкой следующего содержания»:
                                 «-сотрудник Федерального государственного     бюджетного
                                 учреждения «Российский детско-юношеский центр».
          2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
          3.Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы города П.В.Гусенкова.

Глава города Нефтеюганска	 					             Ю.В.Чекунов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg